[image: ]
Генеральному директору ООО "________"
____________________________________
От главного инженера _________________

Заявление

Прошу предоставить отпуск без сохранения заработной платы на первое сентября 2018 г. (один календарный день) в связи с тем, что моя дочь, Иванова Ксения Сергеевна, пойдет в 1-й класс.
Приложение: копия свидетельства о рождении Ивановой Ксении Сергеевны.

Дата
Подпись

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen